Ano 2022 - n. 118 Brasília, sexta-feira, 24 de junho de 2022 63

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Cumpra-se.
CÁSSIO ANDRÉ BORGES DOS SANTOS
Juiz Auxiliar

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 590 DE 20 DE JUNHO DE 2022.
Torna pública a Estratégia Nacional de Cibersegurança da Justiça Eleitoral, compreendendo o
período de 2021 a 2024.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno e
considerando o disposto na Resolução CNJ nº 396, de 7 de junho de 2021, que instituiu a
Estratégia Nacional de Segurança Cibernética do Poder Judiciário (ENSEC-PJ),
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a Política Nacional de Cibersegurança da Justiça Eleitoral, para o período de
2021 a 2024, nos termos do Anexo a esta portaria, aprovada no Procedimento SEI/TSE nº

.2021.00.000005110-1
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 23/06/2022, às 00:51, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2077793&crc=2D94BD45
informando, caso não preenchido, o código verificador 2077793 e o código CRC 2D94BD45.
2021.00.000005110-1
ANEXO
SEI_2021.00.000005110_1.pdf

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (256786/SP)     41
ADEMIR ISMERIM MEDINA (7829/BA)        52 52
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (0161421/RJ)     51
ALINE MORAIS MENDES (18999/MA)     38
ALUIZIO HENRIQUE DUTRA DE ALMEIDA FILHO (6263/RN)     12
ANDRE GONCALVES DIOGO DE LIMA (307618/SP)     56
ANDRE PINHEIRO MENDES (197999/MG)     15
ANNY ISABELLE DE LACERDA GOMES (26797/PB)     56
BRENO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO (13056/RN)     12
CAIO DE OLIVEIRA CAVALCANTI (14199/PB)     56
CAIO DE PAULA SILVA (0015485/RN)     12
CAIO FREDERICK DE FRANCA BARROS CAMPOS (16540/RN)     12
CAIO MARCELO OLIVEIRA PORTO (15710/MA)     38
CARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES (-33657/DF)     25
CARLOS AUGUSTO MORAES (3715/MA)     38
CARLOS EDUARDO GOMES CALLADO MORAES (242953/SP)     40

CAROLINA VIDAL FEIJO (355299/SP)     40

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1766677&id_procedimento_atual=1766677&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=865fc975e2bb1b2aa03fc09178da1e0900b81aab725345df483e64be8c635b19
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2077793&crc=2D94BD45
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2077793&crc=2D94BD45
https://sitdoc.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=8ca2359b-bca5-4090-ba1c-921755c01ef6&app=dje&extensao=pdf
Usuário
Realce